
Řada imageRUNNER ADVANCE 8500 III

VYSOCE PRODUKTIVNÍ A SPOLEHLIVÁ 
ČERNOBÍLÁ DIGITÁLNÍ MULTIFUNKCE 
PRO PROFESIONÁLNÍ A INTEGROVANÁ 
PROSTŘEDÍ
HLAVNÍ MOŽNOSTI KONFIGURACE

Tato plochá konfigurace je uvedena pouze pro ilustrační účely. S úplným seznamem volitelných doplňků a přesnými vztahy ohledně kompatibility se můžete seznámit v online konfigurátoru produktů.
Označení III* oznamuje, že tento model byl upgradován na nový systémový software a standardně zahrnuje další bezpečnostní funkce.  
** Standardní konfigurace: plochý dotykový panel; volitelná konfigurace: svislý dotykový panel

VNITŘNÍ DĚROVAČKY

VELKOKAPACITNÍ ZÁSOBNÍK POD 
LITE C1 (POD DECK LITE-C1)• Kapacita 3 500 listů• 52 až 256 g/m²• Podporuje formáty až do SRA3• Nastavitelný uživatelem

MULTIFUNKČNÍ MODEL** MODEL POUZE S TISKÁRNOU**

VNITŘNÍ OŘEZÁVAČKA

JEDNOTKA PRO VKLÁDÁNÍ DO 
DOKUMENTŮ N1
• Vkládá předtištěné listy

• Až do formátu A3

• Dva zásobníky

• Celková kapacita 400 listů

imagePASS Y3
• Poskytuje rychlé zpracování, vynikající kvalitu 

obrazu a časově úsporný pracovní postup 

JEDNOTKA PODSTAVCE 
NA PAPÍR E1 (PAPER DECK 
UNIT-E1)• Kapacita 3 500 listů• Podporuje formát A4 

SEŠÍVACÍ FINIŠER X1 (STAPLE 
FINISHER-X1)
•   3 zásobníky, kapacita 4 250 listů
• Rohové a dvojité sešívání až 

100 listů
• Podporuje volitelné vnitřní 

děrovačky pro 2/4 a 4 otvory 
(děrovací jednotky BG1 a BH1 
(Puncher Unit-BG1 and BH1))

BROŽUROVÝ FINIŠER X1 (BOOKLET 
FINISHER-X1)
• 3 zásobník, kapacita 4,250 listů

• Rohové a dvojité sešívání až 
100 listů

• Vytváření brožur až z 20 listů 
a sedlové skládání až 5 listů

• Podporuje volitelné vnitřní 
děrovačky pro 2/4 a 4 otvory 
(děrovací jednotky BG1 a BH1 
(Puncher Unit-BG1 and BH1)) 
a ořezávání brožur (vnitřní 
ořezávačka brožur A1 (Inner 
Booklet Trimmer-A1))

JEDNOTKA SKLÁDÁNÍ PAPÍRU 
J1 (PAPER FOLDING UNIT-J1)
• Do Z, do C, na půl, 

harmonikové do Z, dvojité 
rovnoběžné

MULTIFUNKČNÍ PROFESIONÁLNÍ 
DĚROVAČKA B1 (MULTI FUNCTION 
PROFESSIONAL PUNCHER-B1)
• Podporuje různé sady matric

• Až do 256 g/m²

• Podporuje velikosti A3, A4, A4R

• Kapacita zásobníku 
70 000 vyseknutých dílků

• Zvýšená odolnost matric

BROŽUROVÝ FINIŠER V2 (BOOKLET FINISHER-V2)
• 3 zásobník, kapacita 3,500 listů

• Rohové a dvojité sešívání až 65 listů (80 g/m²)

• Vytváření brožur až z 20 listů a kapacita pro sedlové 
skládání bez sešívání až 3 listy (A3/A4R)

• Podporuje bezsponkové sešívání (ECO) 4 listů (80 g/
m²) a sešívání na vyžádání 65 listů (80 g/m²)

• Podporuje volitelné vnitřní děrovačky pro 2/4 
a 4 otvory – děrovací jednotku A1 pro 2/4 otvory (2/4 
Hole Puncher Unit-A1) a děrovací jednotku A1 pro 
4 otvory (4 Hole Puncher Unit-A1)

SEŠÍVACÍ FINIŠER V2 (STAPLE FINISHER-V2)
• 3 zásobník, kapacita 3,500 listů

• Rohové a dvojité sešívání až 65 listů (80 g/m²)

• Podporuje bezsponkové sešívání (ECO) 4 listů 
(80 g/m²) a sešívání na vyžádání 65 listů (80 g/m²)

• Podporuje volitelné vnitřní děrovačky pro 2/4 
a 4 otvory – děrovací jednotku A1 pro 2/4 otvory 
(2/4 Hole Puncher Unit-A1) a děrovací jednotku A1 
pro 4 otvory (4 Hole Puncher Unit-A1)

imageRUNNER ADVANCE 8585 III*



Řada imageRUNNER ADVANCE 8500 III

imageRUNNER ADVANCE 8595 Pro III* / 8505 Pro III*

JEDNOTKA PODSTAVCE 
NA PAPÍR E1 (PAPER 
DECK UNIT-E1)
• Kapacita 3 500 listů
• Podporuje formát A4 

VELKOKAPACITNÍ ZÁSOBNÍK 
POD LITE C1 (POD DECK LITE-C1)• Kapacita 3 500 listů• 52 až 256 g/m²• Podporuje formáty až 

do SRA3• Nastavitelný uživatelem

imagePASS Y3
• Poskytuje rychlé zpracování, vynikající kvalitu 

obrazu a časově úsporný pracovní postup 

SEŠÍVACÍ FINIŠER X1 (STAPLE FINISHER-X1)
•   3 zásobníky, kapacita 4 250 listů
• Rohové a dvojité sešívání až 100 listů
• Podporuje volitelné vnitřní děrovačky pro 2/4 

a 4 otvory (děrovací jednotky BG1 a BH1 (Puncher 
Unit-BG1 and BH1))

BROŽUROVÝ FINIŠER X1 (BOOKLET FINISHER-X1)
• 3 zásobník, kapacita 4,250 listů
• Rohové a dvojité sešívání až 100 listů
• Vytváření brožur až z 20 listů a sedlové skládání 

až 5 listů
• Podporuje volitelné vnitřní děrovačky pro 

2/4 a 4 otvory (děrovací jednotky BG1 a BH1 
(Puncher Unit-BG1 and BH1)) a ořezávání brožur 
(vnitřní ořezávačka brožur A1 (Inner Booklet 
Trimmer-A1))

MULTIFUNKČNÍ MODEL** MODEL POUZE 
S TISKÁRNOU**

JEDNOTKA PRO VKLÁDÁNÍ DO 
DOKUMENTŮ N1
• Vkládá předtištěné listy
• Až do formátu A3
• Dva zásobníky
• Celková kapacita 400 listů

JEDNOTKA SKLÁDÁNÍ PAPÍRU J1 
(PAPER FOLDING UNIT-J1)
• Do Z, do C, na půl, harmonikové  

do Z, dvojité rovnoběžné

MULTIFUNKČNÍ PROFESIONÁLNÍ 
DĚROVAČKA B1 (MULTI FUNCTION 
PROFESSIONAL PUNCHER-B1)
• Podporuje různé sady matric
• Až do 256 g/m²
• Podporuje velikosti A3, A4, A4R
• Kapacita zásobníku 

70 000 vyseknutých dílků
• Zvýšená odolnost matric

OŘEZÁVAČKA BROŽUR F1 
(BOOKLET TRIMMER-F1) 
Vyžaduje BROŽUROVÝ 
FINIŠER W1 PRO (BOOKLET 
FINISHER-W1 PRO)

BROŽUROVÝ FINIŠER W1 PRO 
(BOOKLET FINISHER-W1 PRO)
• 2 zásobník, kapacita 5,000 listů
• Rohové a dvojité sešívání až 

100 listů
• Vytváření brožur až z 25 listů 

a sedlové skládání až 5 listů
• Podporuje volitelné vnitřní 

děrovačky pro 2/4 a 4 otvory 
(děrovací jednotky BT1 a BU1 
(Puncher Unit-BT1 and BU1)) 
a volitelné ořezávání brožur 
(ořezávačka brožur D1 (Booklet 
Trimmer-D1))

• Přesné vyrovnávání výstupních 
stohů

• Zvýšená odolnost pro velké 
objemy

JEDNOTKA PRO VKLÁDÁNÍ DO 
DOKUMENTŮ N1 (DOCUMENT 
INSERTION UNIT-N1)
• 2 zásobník, kapacita 

5,000 listů
• Rohové a dvojité sešívání 

až 100 listů
• Podporuje volitelné 

vnitřní děrovačky pro 
2/4 a 4 otvory (děrovací 
jednotky BT1 a BU1 (Puncher 
Unit-BT1 and BU1)) 

• Přesné vyrovnávání 
výstupních stohů

• Zvýšená odolnost pro velké 
objemy

VNITŘNÍ 
OŘEZÁVAČKA

VNITŘNÍ 
DĚROVAČKY

Tato plochá konfigurace je uvedena pouze pro ilustrační účely. S úplným seznamem volitelných doplňků a přesnými vztahy ohledně kompatibility se můžete seznámit v online konfigurátoru 
produktů.  
Označení III* oznamuje, že tento model byl upgradován na nový systémový software a standardně zahrnuje další bezpečnostní funkce. 
** Standardní konfigurace: plochý dotykový panel; volitelná konfigurace: svislý dotykový panel



TECHNICKÉ ÚDAJE

HLAVNÍ JEDNOTKA

Typ Černobílé laserové multifunkční zařízení
Základní funkce Tisk, kopírování*, skenování*, odesílání*, ukládání a volitelně 

faxování* 
* Není k dispozici u modelu 8500i III pouze s tiskárnou.

Procesor Dva zakázkové procesory Canon (sdílené) 
Ovládací panel Standardně: barevný plochý dotykový panel TFT LCD WSVGA 

s úhlopříčkou 
25,6 cm (10,1")  
Volitelně: barevný svislý dotykový panel TFT LCD SVGA 
s úhlopříčkou 26,4 cm (10,4")

Paměť Standardně: 3,0 GB paměti RAM
Pevný disk Standardně: 250 GB, maximálně: 1 TB
Zrcadlení pevného disku Volitelně: 250 GB, 1 TB
Rozhraní pro připojení Síť  

standardně: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, bezdrátová síť 
LAN (IEEE 802.11 b/g/n) 
volitelně: NFC, Bluetooth s nízkou spotřebou energie 
Ostatní  
Standardně: 2× USB 2.0 (hostitelské), 1× USB 3.0 (hostitelské), 1× 
USB 2.0 (zařízení)  
volitelně: sériové rozhraní, rozhraní pro řízení kopírování

Kapacita zásoby papíru 
 (A4, 80 g/m2)

Standardně: 4 200 listů 
2× velkokapacitní zásobník papíru na 1 500 listů, 2× zásobník 
papíru na 550 listů, víceúčelový zásobník na 100 listů 
Maximálně: 7 700 listů (s velkokapacitním zásobníkem POD 
Lite C1 (POD Deck Lite-C1) nebo jednotkou velkokapacitního 
zásobníku papíru E1 (Paper Deck Unit-E1))

Kapacita výstupu papíru  
(A4, 80 g/m²)

250 listů (s přihrádkou na kopie R2 (Copy Tray-R2))  
Maximálně: 5 000 listů (se sešívacím finišerem W1 PRO (Staple 
Finisher-W1 PRO) nebo brožurovým finišerem W1 PRO (Booklet 
Finisher-W1 Pro))

Možnosti konečných úprav Standardní: třídění, seskupování 
S vnějším finišerem: kompletování, seskupování, posouvání, 
sešívání, sešívání na vyžádání, sešívání bez svorek (ECO)*1, 
sedlové sešívání*2, ořez*3, děrování*4, profesionální děrování (více 
vzorů)*5, vkládání do dokumentů*6, skládání*7 
(do C, do Z, na půl, dvojité rovnoběžné, harmonikové do Z) 
*1   Vyžaduje sešívací finišer V2 (Staple Finisher-V2) nebo brožurový finišer V2 

(Booklet Finisher-V2).
*2  Vyžaduje brožurový finišer V2 (Booklet Finisher-V2), brožurový finišer X1 (Booklet 

Finisher-X1) nebo brožurový finišer W1 Pro (Booklet Finisher-W1 Pro).
*3  Vyžaduje vnitřní ořezávačku brožur A1 ( Inner Booklet Trimmer-A1) (s brožurovým 

finišerem X1 (Booklet Finisher-X1)) nebo ořezávačku brožur F1 (Booklet 
Trimmer- F1) (s brožurovým finišerem W1 Pro (Booklet Finisher-W1 Pro)).

*4  Vyžaduje děrovací jednotku A1 pro 2/4 otvory (2/4 Hole Puncher Unit-A1) nebo 
děrovací jednotku A1 pro 4 otvory (4 Hole Puncher Unit-A1) (se sešívacím 
finišerem V2 (Staple Finisher-V2) nebo brožurovým finišerem V2 ( Booklet 
Finisher-V2)), děrovací jednotku BG1 (Puncher Unit-BG1) nebo děrovací 
jednotku BH1 (Puncher Unit-BH1) (se sešívacím finišerem X1 (Staple Finisher-X1) 
nebo brožurovým finišerem X1 (Booklet Finisher-X1)) či děrovací jednotku BT1 
(Puncher Unit-BT1) nebo děrovací jednotku BU1 (Puncher Unit-BU1) (se sešívacím 
finišerem W1 Pro (Staple Finisher-W1 Pro) nebo brožurovým finišerem W1 Pro 
(Booklet Finisher-W1 Pro)).

*5  Vyžaduje multifunkční profesionální děrovačku B1 (Multifunctional Professional 
Puncher-B1) (se sešívacím finišerem X1 (Staple Finisher-X1), brožurovým 
finišerem X1 (Booklet Finisher-X1), sešívacím finišerem W1 Pro (Staple Finisher-W1 
Pro) nebo brožurovým finišerem W1 Pro (Booklet Finisher-W1 Pro)).

*6  Vyžaduje jednotku pro vkládání do dokumentů N1 (Document Insertion Unit-N1) 
(se sešívacím finišerem X1 (Staple Finisher-X1), brožurovým finišerem X1 (Booklet 
Finisher-X1), sešívacím finišerem W1 Pro (Staple Finisher-W1 Pro) nebo 
brožurovým finišerem W1 Pro (Booklet Finisher-W1 Pro)).

*7   Vyžaduje jednotku skládání papíru J1 (Paper Folding Unit-J1) (se sešívacím 
finišerem X1 (Staple Finisher-X1), brožurovým finišerem X1 ( Booklet Finisher-X1), 
sešívacím finišerem W1 Pro (Staple Finisher-W1 Pro) nebo brožurovým 
finišerem W1 Pro (Booklet Finisher-W1 Pro)).

Podporované typy médií Horní levý/pravý zásobník (1/2): 
Tenký, běžný, recyklovaný, barevný, silný, děrovaný, hlavičkový, 
klížený
Dolní zásobníky (3/4): 
Tenký, běžný, recyklovaný, barevný, silný, děrovaný, hlavičkový, 
klížený, se záložkami* 
* Vyžaduje sadu doplňku pro podávání papíru se záložkami B1 
(Tab Feeding Attachment Kit-B1).
Víceúčelový zásobník: 
Tenký, běžný, recyklovaný, barevný, silný, děrovaný, klížený, 
průhledné fólie, štítky, hlavičkový, se záložkami, pauzovací* 
* Některé typy pauzovacího papíru nelze použít. 

Velkokapacitní zásobník POD Lite C1 (Pod Deck Lite-C1): tenký 
papír, běžný papír, recyklovaný
papír, barevný papír, silný papír, děrovaný papír,
hlavičkový papír, klížený papír, průhledné fólie, štítky, papír se 
záložkami

Jednotka velkokapacitního zásobníku papíru E1 (Paper Deck 
Unit-E1): tenký papír, běžný papír, recyklovaný
papír, barevný papír, silný papír, děrovaný papír,
hlavičkový papír, klížený papír

Podporované velikosti médií Horní levý/pravý zásobník (1/2):
Standardní velikost: A4, B5

Dolní zásobníky (3/4):
Standardní velikost: SRA3, A3, A4, A4R, A5R, B4, B5, B5R
Uživatelská velikost: 139,7 × 182,0 mm až 330,2 × 487,7 mm

Víceúčelový zásobník:
Standardní velikost: SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, 
B4, B5, B5R 
Uživatelská velikost: 100,0 × 148,0 mm až 330,2 × 487,7 mm 
Volná velikost: 100,0 × 182,0 mm až 330,2 × 487,7 mm
Velkokapacitní zásobník POD Lite C1 (Pod Deck Lite-C1):
330 × 483 mm (13" × 19"), 320 × 450 mm (SRA3),
305 × 457 mm (12" × 18"), A3, B4, A4, A4R, A5R,
B5, B5R
Uživatelská velikost: 139,7 × 182 mm až 330,2 × 487,7 mm
Jednotka velkokapacitního zásobníku papíru E1 (Paper Deck 
Unit-E1):
A4, B5

Podporované gramáže médií Velkokapacitní zásobníky papíru / zásobníky papíru: 52 až 220 g/m² 
Víceúčelový zásobník / velkokapacitní zásobník POD Lite C1 / 
jednotka velkokapacitního zásobníku  
papíru E1: 52 až 256 g/m² 
Oboustranně: 52 až 220 g/m²

Doba zahřívání Po zapnutí napájení*: 60 sekund nebo méně 
*  Doba od zapnutí napájení zařízení do stavu připravenosti pro kopírování (bez 

rezervace tisku)
Z režimu hlubokého spánku: 60 sekund nebo méně

Rozměry (Š × H × V) Multifunkční model s volitelným svislým dotykovým panelem:  
1 481 × 770 × 1 252 mm
Multifunkční model s plochým dotykovým panelem: 
670 × 779 × 1 220 mm
Model pouze s tiskárnou s plochým dotykovým panelem: 
670 × 779 × 1 052 mm

Prostor pro instalaci (Š × H) Základní: 1 533 × 1 353 mm (s víceúčelovým zásobníkem / 
otevřeným pravým horním krytem + otevřeným předním krytem + 
přihrádkou na kopie) 
Plná konfigurace: 5 068 × 1 400 mm (s velkokapacitním 
zásobníkem POD Lite C1 + jednotkou pro vkládání do 
dokumentů N1 + multifunkční profesionální děrovačkou B1 + 
jednotkou pro skládání J1 + brožurovým finišerem W1 Pro + 
ořezávačkou brožur F1 + otevřeným předním krytem hlavní 
jednotky)

Hmotnost Multifunkční model s volitelným svislým dotykovým panelem: 
Přibl. 240 kg*1 
Multifunkční model s plochým dotykovým panelem: přibližně 
236 kg*1 
Model pouze s tiskárnou s plochým dotykovým panelem: přibližně 
206 kg*2 
*1 Včetně podavače ADF a tonerové lahve 
*2 Včetně krytu tiskárny a tonerové lahve

SPECIFIKACE TISKU
Rychlost tisku iR-ADV 8505 Pro III 

105 str./min (A4, A5R), 54 str./min (A3), 76 str./min (A4R)

iR-ADV 8595 Pro III 
95 str./min (A4, A5R), 50 str./min (A3), 69 str./min (A4R)

iR-ADV 8585 Pro III 
85 str./min (A4, A5R), 44 str./min (A3), 63 str./min (A4R)

Rozlišení tisku (dpi) 1 200 × 1 200, 600 × 600 
Jazyky tiskárny (PDL) Standardně: UFR II  

Volitelně: PCL 6, Genuine Adobe PostScript úrovně 3
Přímý tisk Přímý tisk je dostupný z paměťového zařízení USB, úložiště 

Advanced Space, pomocí vzdáleného uživatelského rozhraní 
a přístupu na web*  
Podporované typy souborů: TIFF, JPEG, PDF, EPS a XPS 
* Je podporován pouze tisk souborů PDF z webů.

Tisk z mobilních zařízení a cloudu Mopria, Google Cloud Print, Canon PRINT
Business a uniFLOW Online  
K dispozici je řada různých aplikací a řešení na platformě MEAP, 
které zajišťují tisk z mobilních zařízení nebo ze zařízení 
připojených k internetu a z cloudových služeb podle vašich 
požadavků.  
Další informace vám poskytne váš obchodní zástupce.

Písma Písma PCL: 93 Roman, 10 rastrových písem, 2 písma OCR, Andalé 
Mono WT J/K/S/T*1 (japonština, korejština, zjednodušená 
a tradiční čínština), písma čárových kódů*2 
Písma PS: 136 Roman 
*1 Vyžaduje volitelnou sadu mezinárodních písem PCL A1. 
*2 Vyžaduje volitelnou sadu pro tisk čárových kódů D1.

Funkce tisku Časový limit pozastavení úlohy, dílčí konečné úpravy (pouze PS), 
nastavení profilu, zabezpečený tisk, vodoznak, záhlaví/zápatí, 
rozvržení stránky, oboustranný tisk, kompletace, tisk brožury, 
seskupení, smíšené velikosti papíru / orientace, posouvání, 
přední/zadní přebaly, snížená spotřeba toneru, tisk plakátů, 
vynucené pozdržení tisku

Kompatibilní UFRII: Windows 7 / 8.1 / 10 / Server 2008 / Server 2008 R2 / 
Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016, MAC OS X (10.7 nebo 
novější) 
PCL: Windows 7 / 8.1 / 10 / Server 2008 / Server 2008 R2 / 
Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 
PS: Windows 7 / 8.1 / 10 / Server 2008 / Server 2008 R2 / Server 
2012 / Server 2012 R2 / Server 2016, MAC OS X (10.7 nebo 
novější) 
PPD: MAC OS X (10.7 nebo novější), Windows 7 / 8.1 / 10

SPECIFIKACE KOPÍROVÁNÍ
Rychlost kopírování iR-ADV 8505 Pro III 

105 str./min (A4), 54 str./min (A3), 76 str./min (A4R), 105 str./min 
(A5R)

iR-ADV 8595 Pro III 
95 str./min (A4), 50 str./min (A3), 69 str./min (A4R), 95 str./min 
(A5R)

iR-ADV 8585 Pro III 
85 str./min (A4), 44 str./min (A3), 63 str./min (A4R), 85 str./min 
(A5R) 

Doba vytištění první kopie (A4) Přibl. 2,7 sekundy nebo méně
Rozlišení kopírování (dpi) Skenování: 600 × 600 

Tisk: 1 200 × 1 200 
Vícenásobné kopie Až 9 999 kopií
Hustota kopírování Automaticky nebo ručně (9 úrovní)
Zvětšení 25 % až 400 % (krok 1 %)
Přednastavená zmenšení 25 %, 50 %, 70 %
Přednastavená zvětšení 141 %, 200 %, 400 %

SPECIFIKACE PRO SKENOVÁNÍ
Typ Plochá barevná skenovací jednotka a jednoprůchodový duplexní 

automatický podavač dokumentů* (jednoprůchodové 
oboustranné skenování) [oboustranné na oboustranné 
(automatické s podavačem DADF)] 
* Je podporována detekce podání více listů podavačem.

Kapacita papíru podavače 
dokumentů (80 g/m²)

300 listů 

Přípustné originály a gramáže Plochý skener: list, kniha, třírozměrné objekty (výška: až 50 mm, 
hmotnost: až 2 kg)

Gramáž médií pro podavač dokumentů:  
Jednostranné skenování: 38 až 220 g/m² (černobíle),  
64 až 220 g/m² (barevně) 
Oboustranné skenování: 50 až 220 g/m² (černobíle),  
64 až 220 g/m² (barevně)

Podporované velikosti médií Plochý skener: maximální velikost pro skenování: 
297,0 × 431,8 mm 
Velikost médií pro podavač dokumentů: A3, A4, A4R, A5, A5R, 
B4, B5, B5R, B6R, uživatelská velikost: 128,0 × 139,7 mm až 
304,8 × 431,8 mm 

Rychlost skenování (obr./min: 
černobíle/barevně, A4)

Jednostranné skenování: 120/120 (300 dpi), 120 (černobíle: 
600 dpi) 
Oboustranné skenování: 240/220 (300 dpi), 150 (černobíle: 
600 dpi)

Řada imageRUNNER ADVANCE 8500 III



TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozlišení skenování (dpi) 600 × 600, 400 × 400, 300 × 300, 200 × 400, 200 × 200, 
200 × 100i, 150 × 150, 100 × 100

SPECIFIKACE FUNKCE SEND

Cílové umístění E-mail / internetový FAX (SMTP), SMB v3.0, FTP, WebDAV, 
poštovní schránka, Fax Super G3 (volitelně), IP Fax (volitelně)

Adresář LDAP (2 000) / místní (1 600) / rychlá volba (200)
Rozlišení pro odesílání (dpi) 600 × 600, 400 × 400, 300 × 300, 200 × 400, 200 × 200, 

200 × 100, 150 × 150, 100 × 100

Komunikační protokol Soubor: FTP (TCP/IP), SMB v3.0, WebDAV 
E-mail / I-fax: SMTP, POP3

Formát souborů Standardně: TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, 
aplikace zásad, optimalizovaný pro web, PDF A/1-b, šifrovaný), 
XPS (kompaktní, prohledávatelný), Office Open XML (PowerPoint, 
Word), PDF/XPS (podpis zařízení) 
Volitelně: PDF (vektorizace a vyhlazování), PDF/XPS (podpis 
uživatele)

SPECIFIKACE FAXU
Maximální počet 
připojených linek

2

Rychlost modemu Super G3: 33,6 kb/s 
G3: 14,4 kb/s

Metoda komprese MH, MR, MMR, JBIG
Rozlišení (dpi) 400 × 400, 200 × 400, 200 × 200, 200 × 100
Velikost pro odeslání/záznam A3, A4, A4R, A5*1, A5R*1, B4, B5*2, B5R*1 

*1 Odesílá se jako A4. 
*2 Odesílá se jako B4.

Paměť faxu Až 30 000 stran
Rychlé volby Max. 200
Skupinové volby/příjemci Max. 199 předvoleb
Sekvenční vysílání Max. 256 adres
Zálohování paměti Ano

SPECIFIKACE ZABEZPEČENÍ
Ověřování Standardně: Universal Login Manager (přihlášení k zařízení 

a úrovni funkcí), uniFLOW Online Express*, ověřování uživatelů, 
ověřování ID oddělení, systém řízení přístupu   
Volitelně: zabezpečený tisk pomocí funkce My Print Anywhere 
(vyžaduje uniFLOW) 
* Toto řešení je poskytováno zdarma, ale je vyžadována aktivace.

Data Standardně: Trusted Platform Module (TPM), zámek pevného 
disku s heslem, vymazání pevného disku, ochrana poštovní 
schránky heslem, šifrování pevného disku (uznáno podle 
FIPS140-2), certifikace Common Criteria (DIN ISO 15408) 
Volitelně: Zrcadlení pevného disku, odebrání pevného disku, 
ochrana před ztrátou dat (vyžaduje software uniFLOW)

Síť Standardně: Filtrování adres IP a MAC, IPSEC, komunikace 
šifrovaná pomocí TLS, SNMP verze 3.0, IEEE 802.1X, IPv6, 
ověřování SMTP, ověřování POP před SMTP, S/MIME

Dokument Standardně: Secure Print, integrace softwaru Adobe LiveCycle® 
Rights Management ES2.5, šifrovaný formát PDF, šifrovaný 
zabezpečený tisk, podpis zařízení, bezpečnostní vodoznak 
Volitelně: podpis uživatele, uzamknutí naskenovaných dokumentů

SPECIFIKACE PROSTŘEDÍ
Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C 

Vlhkost: 20 až 80 % RV (relativní vlhkost) 
Napájení 220–240 V (±10 %). 50/60 Hz (±2 Hz), 10 A 
Zásuvka (hlavní jednotka) CEE 7/7 (230 V)
Spotřeba energie Maximálně: přibližně 2 400 W 

Tisk: přibl. 1 611,4 W*1  
Pohotovostní režim: přibližně 219,8 W*1  
Režim spánku: přibližně 0,9 W*2 
Vypnutí se zachováním připojení: přibližně 0,3 W*3  
*1 Referenční hodnota naměřená při použití jedné jednotky
*2   Spotřeba 0,9 W v režimu spánku nemusí být dosažitelná za všech okolností 

s ohledem na určitá nastavení. 
*3 Referenční hodnota, vypnutý režim rychlého spuštění

Hladiny hluku Hladina akustického výkonu (LwAd) 
Při provozu: 75 dB nebo méně 
Pohotovostní režim: 54 dB

Standardy Certifikát Blue Angel

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
Tonerová kazeta Černý toner C-EXV 35
Toner (odhadovaná výtěžnost  
při 6% pokrytí)

70 000 stran

SPECIFIKACE OVLADAČE TISKU 
FIERY (EXTERNÍ)
Volitelné/standardní Volitelné ve všech modelech
Název imagePASS Y3 (vnější)
Rozlišení tisku (dpi) 1 200 × 1 200, 600 × 600
Standardní jazyky pro popis stránky PCL6, Adobe PostScript 3
Paměť 8 GB (2 × 4 GB)
Pevný disk 500 GB SATA
PROCESOR Intel Pentium G4400 (3,3 GHz)
Systém Fiery FS350Pro
Písma PS: 138 písem 

PCL: 113 písem
Základní operační systém Windows 10 IoT Enterprise 2016 LTSB

Řada imageRUNNER ADVANCE 8500 III

Software a řešení

Certifikace a kompatibilita

Úplný seznam veškerého hardwarového příslušenství najdete na stránce se specifikacemi na našem webu nebo v online konfigurátoru produktů.

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2019

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14 vchod B
170 00 Prague 7 - Holešovice

Tel. +420 225 280 111
Fax +420 225 280 311

canon.cz


